Usted señor Notario, se servirá agregar las demás 

cláusulas de estilo, así como los documentos habilitantes que se 

requieren para la presente validez de este instrumento público.”.- 

(Firmado) Doctora Nancy Álvarez Vinueza. portadora de la matrícula 

profesional número dos mil setecientos treinta (N* 2.730) del Colegio 

de Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA 

MINUTA, la misma que queda elevada a escritura pública con todo su

valor legai.- Para el 3% 

observaron todos y cada uno ds los pres 6 EA u 

caras y» aldo auna la mua 2 campera oa] SES!